

SHGM-TCDGK İLETİŞİM ALT ÇALIŞMA GRUBU FALİYET RAPORU

Konu	: Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirme Komisyonu İletişim Alt Çalışma Grubu Faaliyetleri
Tarih	: 30 Temmuz 2018
Rapor No	: 1
Hazırlayanlar	: Özgü SARIÜNAL, Doç. Dr. Ferhan ŞENGÜR

Alınan Kararlar ve Gerçekleştirilmesi Gereken Faaliyetler

21 Mayıs 2018 tarihinde SHGM’nde Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirme Komisyonu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Bu toplantıda alınan karar sonucu; Toplumsal Cinsiyet Dengesi Komisyonu ile ilgili erişim ve farkındalığın oluşturulması amacıyla iletişim kanalları ve yöntemlerinin tesis edilmesi konusunda görev yapacak “İletişim Alt Çalışma Grubu” teşkil edilmiştir.

Bu çalışma grubunun bir sonraki toplantıya kadar, SHGM web sitesinde komiteyle ilgili kısım açılması ve yapılan çalışmaların burada yer alması ile sosyal medya hesaplarıyla ilgili çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir.

Gerçekleştirilen Faaliyetler

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirme Komisyonu faaliyetlerinde kullanılmak üzere “shgm-tcdgk@shgm.gov.tr” mail adresi oluşturulmuş olup, bu mail adresine bağlı olarak; Twitter ve Facebook hesapları açılmıştır. Bu sosyal medya hesaplarına ilişkin bilgiler Komisyon Başkanına iletilmiştir.

SHGM web sitesinde çalışma grupları ile ilgili kısımda “Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirme Komisyonu” ile ilgili kısım oluşturulmuştur. (<http://web.shgm.gov.tr/tr/shgm-calisma-gruplari/5771-sivil-havacilik-genel-mudurlugu-toplumsal-cinsiyet-dengesi-gelistirme-komisyonu>)

Burada; TCDGK ile ilgili mevzuat, bilgi ve belgeler yer almaktadır. Ayrıca; Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirme Komisyonu Üyeler ve, TCDGK Danışma Kurulu listeleri güncel olarak tutulmaktadır. Komisyon Toplantı Raporları ve Havacılıkta Toplumsal Cinsiyet Dengesi Geliştirme Haber ve Duyuruları da bu kısımda ayrı sekmelerde oluşturulmuştur.

Planlanan Faaliyetler

- 1- İletişim Alt Çalışma Grubu; bundan sonraki TCDGK Toplantılarının raporlarının ve faaliyetlerinin SHGM web sitesi Çalışma Grupları altında yer alan kısımda güncel olarak yer almasını takip edecektir. (Toplantılar gerçekleştirildikçe)
- 2- Bu kısımda alt çalışma grupları ile ilgili kısımlar oluşturularak diğer çalışma gruplarından gelen faaliyetlerin ve raporların web sitesine girilmesini sağlayacaktır. SHGM-TCDGK Onaylı Havacılıkta "Toplumsal Cinsiyet" Temalı Etkinlikler ile ilgili kısım oluşturulacaktır. (30 Ağustos 2018 tarihine kadar)
- 3- LinkedIn hesabı açılacak ve sosyal medya hesaplarından farkındalık paylaşımlarına devam edilecektir. (30 Ağustos 2018 tarihine kadar)
- 4- TCDGK çalışmalarını desteklemek ve ön vermek üzere, ilerleyen aylarda, devlet, sektör ve üniversiteler işbirliği ile bir çalıştay düzenlenmesi planlanmaktadır. Mümkün olduğunca geniş kapsamlı yapılması düşünülen bu çalıştaydaki temel hedef paydaşların bir araya getirilerek görüş alışverişinde bulunulmasını sağlamak ve Komisyon çalışmalarına yön vermektir.